Praça Eteocles Vilela Silva, 78 – Caixa Postal 05 – Centro - CEP: 38130-000 / Campo Florido-MG

Fone: (34)3322-0200 – e-mail: protocolo@campoflorido.mg.gov.br

EDITAL DE CHAMAMENTO E NOTIFICAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO FLORIDO/MG, NO USO DE SUAS
ATRIBUÇÕES, COM FUNDAMENTO NA LEI FEDERAL Nº 13.465/2017, DECRETO
9.310/2018, E NA LEI MUNICIPAL Nº 1493/2020 TORNA PÚBLICO A CONCLUSÃO
DOS ATOS PREPARATÓRIOS PARA REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA NO BAIRRO
TEREZA BARRINHA  E NOTIFICA OS POSSEIROS OU EVENTUAIS INTERESSADOS
ABAIXO RELACIONADOS PARA COMPARECEREM À SEDE DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE CAMPO FLORIDO, À RUA PRAÇA ETEOCLES VILELA SILVA, 78,
CAMPO FLORIDO - MG, 38130 -000, EM ATÉ 30 DIAS CORRIDOS AO CONTAR DA
DATA DA PUBLICAÇÃO OU ATRAVÉS DO TELEFONE 3499963 - 8385, MUNIDOS DE
DOCUMENTAÇÃO PESSOAL PARA ADESÃO AO PROCEDIMENTO OU
IMPUGNAÇÃO AOS ATOS PRATICADOS REFERENTE AOS IMÓVEIS DE
INTERESSE.

A NÃO ADESÃO VOLUNTÁRIA AO PROCESSO DE REGULARIZAÇÃO
ACARRETARÁ A PERDA DE BENEFÍCIOS PREVISTOS NA LEI 13.465/2017 COM
A ADOÇÃO DAS MEDIDAS PARA EVENTUAL RETOMADA E A
DISPONIBILIZAÇÃO DO IMÓVEL Á TERCEIROS INTERESSADOS OU AINDA
ALIENAÇÃO PARA FINS DE HABITAÇÃO MEDIANTE PROCEDIMENTO
LICITATÓRIO.

O NÃO COMPARECIMENTO NO PRAZO ESPECIFICADO ACARRETA RÁ
ACEITAÇÃO E CONCORDÂNCIA DE TODOS OS ATOS PRATICADOS NESTE
PROCEDIMENTO

 EM ATENÇÃO À LGPD OS DADOS PESSOAIS ESTÃO RESUMIDOS.

 Campo Florido, 25 de Setembro de 2024.

 ___________________________________________

Renato Soares de Freitas.

 Prefeito

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

R
E

N
A

T
O

 S
O

A
R

E
S

 D
E

 F
R

E
IT

A
S

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
am

po
flo

rid
o.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/5

A
B

C
-D

9B
7-

86
08

-B
E

75
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 5
A

B
C

-D
9B

7-
86

08
-B

E
75

Praça Eteocles Vilela Silva, 78 – Caixa Postal 05 – Centro - CEP: 38130-000 / Campo Florido-MG

Fone: (34)3322-0200 – e-mail: protocolo@campoflorido.mg.gov.br

LISTA DE NOTIFICADOS

INTERESSADO CPF/CNPJ RUA  NÚMERO
JOSE CUSTODIO
PEREIRA

659.XXX.XXX-XX DR. RICARDO GOMES
NOGUEIRA RAMOS

88

FERNANDA MAGNA
DOS SANTOS

045.XXX.XXX-XX DR. RICARDO GOMES
NOGUEIRA RAMOS

200

JANAINA APARECIDA
MORAIS

058.XXX.XXX-XX DR. RICARDO GOMES
NOGUEIRA RAMOS

212

CLEUSA SILVA
GONCALVES

507.XXX.XXX-XX DR. RICARDO GOMES
NOGUEIRA RAMOS

224

ODAIR JOSE
POLICARPO

041.XXX.XXX-XX DR. RICARDO GOMES
NOGUEIRA RAMOS

236

WILSON FERREIRA 445.XXX.XXX-XX DR. RICARDO GOMES
NOGUEIRA RAMOS

248

FABIO DANIEL ALVES
DE SOUSA

048.XXX.XXX-XX DR. RICARDO GOMES
NOGUEIRA RAMOS

260

MARLON RIBEIRO DE
CASTRO

517.XXX.XXX-XX DR. RICARDO GOMES
NOGUEIRA RAMOS

272

CELMA DO
NASCIMENTO BARROS

812.XXX.XXX-XX DR. RICARDO GOMES
NOGUEIRA RAMOS

284

GERALDO MAGELA DA
SILVA

212.XXX.XXX-XX DR. RICARDO GOMES
NOGUEIRA RAMOS

296

CARLOS ROBERTO DA
LUZ

048.XXX.XXX-XX DR. RICARDO GOMES
NOGUEIRA RAMOS

308

MARCIA REGINA DE
ALMEIDA LACERDA

113.XXX.XXX-XX DR. RICARDO GOMES
NOGUEIRA RAMOS

320

LUCY HARRY SILVA 797.XXX.XXX-XX DR. RICARDO GOMES
NOGUEIRA RAMOS

332

RODRIGO ANTONIO
DA SILVA

067.XXX.XXX-XX DR. RICARDO GOMES
NOGUEIRA RAMOS

344

JOSE LUIZ NETO 240.XXX.XXX-XX DR. RICARDO GOMES
NOGUEIRA RAMOS

356

MARLY MATEUS DE
MORAIS

548.XXX.XXX-XX DR. RICARDO GOMES
NOGUEIRA RAMOS

368

MARLUCIO NATAL 105.XXX.XXX-XX DR. RICARDO GOMES
NOGUEIRA RAMOS

382

ROSEMEIRE BEATRIZ
SILVEIRA PAOLINELLI

554.XXX.XXX-XX DR. RICARDO GOMES
NOGUEIRA RAMOS

392

LAURA LEILA ROCHA
SILVA

509.XXX.XXX-XX DR. RICARDO GOMES
NOGUEIRA RAMOS

404

ADRIANO EMILIO
MARIANO

029.XXX.XXX-XX DR. RICARDO GOMES
NOGUEIRA RAMOS

416

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

R
E

N
A

T
O

 S
O

A
R

E
S

 D
E

 F
R

E
IT

A
S

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
am

po
flo

rid
o.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/5

A
B

C
-D

9B
7-

86
08

-B
E

75
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 5
A

B
C

-D
9B

7-
86

08
-B

E
75

Praça Eteocles Vilela Silva, 78 – Caixa Postal 05 – Centro - CEP: 38130-000 / Campo Florido-MG

Fone: (34)3322-0200 – e-mail: protocolo@campoflorido.mg.gov.br

EDINEIA SARRETA 258.XXX.XXX-XX DR. RICARDO GOMES
NOGUEIRA RAMOS

428

OSMAR ALVES DE
LIMA

900.XXX.XXX-XX LATIF MIGUEL
MIZIARA

3

JOAO BATISTA
GONCALVES FRANCO

150.XXX.XXX-XX RUA AGUINEL XAVIER
DA SILVA

37

FREDERICO BORGES
SILVA

071.XXX.XXX-XX RUA AGUINEL XAVIER
DA SILVA

25

CRISTIANO
HUMBERTO SOUSA
FATURETO

063.XXX.XXX-XX RUA AGUINEL XAVIER
DA SILVA

13

VANTUIR JUNIOR
RODRIGUES

059.XXX.XXX-XX RUA AGUINEL XAVIER
DA SILVA

1

ROMES JOSE DE
SOUZA

273.XXX.XXX-XX LUIZ ALBERTO
ANDRADE ROCHA

148

ROMES JOSE DE
SOUZA

273.XXX.XXX-XX LUIZ ALBERTO
ANDRADE ROCHA

160

RODOLFO RIBEIRO DE
CASTRO

090.XXX.XXX-XX LUIZ ALBERTO
ANDRADE ROCHA

172

NILTON BRAZ
BOTELHO DE COUTO

405.XXX.XXX-XX LUIZ ALBERTO
ANDRADE ROCHA

184

CLOVIS CORREA DOS
SANTOS

659.XXX.XXX-XX LUIZ ALBERTO
ANDRADE ROCHA

196

MARILZA RIBEIRO DE
SOUSA CASTRO

554.XXX.XXX-XX LUIZ ALBERTO
ANDRADE ROCHA

210

ALYSSON EDUARDO
DA SILVA

071.XXX.XXX-XX LUIZ ALBERTO
ANDRADE ROCHA

222

BRUNO BRAGA
FONTES

100.XXX.XXX-XX LUIZ ALBERTO
ANDRADE ROCHA

234

LENISE PINTO DE
OLIVEIRA

101.XXX.XXX-XX LUIZ ALBERTO
ANDRADE ROCHA

246

JOSE EDUARDO ALVES
DE SOUZA

971.XXX.XXX-XX LUIZ ALBERTO
ANDRADE ROCHA

258

CASSIA RODRIGUES
DOS SANTOS

048.XXX.XXX-XX LUIZ ALBERTO
ANDRADE ROCHA

270

ROQUE RODRIGUES 152.XXX.XXX-XX DR. RICARDO GOMES
NOGUEIRA RAMOS

345

ANDREIA SILVA
GONCALVES

026.XXX.XXX-XX LUIZ ALBERTO
ANDRADE ROCHA

139

MARCELO GOMES
AMARAL

004.XXX.XXX-XX LUIZ ALBERTO
ANDRADE ROCHA

127

ALEMAR BATISTA DA
SILVA

508.XXX.XXX-XX LUIZ ALBERTO
ANDRADE ROCHA

115

APARECIDO CESAR
SOUSA SILVA

851.XXX.XXX-XX LUIZ ALBERTO
ANDRADE ROCHA

103

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

R
E

N
A

T
O

 S
O

A
R

E
S

 D
E

 F
R

E
IT

A
S

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
am

po
flo

rid
o.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/5

A
B

C
-D

9B
7-

86
08

-B
E

75
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 5
A

B
C

-D
9B

7-
86

08
-B

E
75

Praça Eteocles Vilela Silva, 78 – Caixa Postal 05 – Centro - CEP: 38130-000 / Campo Florido-MG

Fone: (34)3322-0200 – e-mail: protocolo@campoflorido.mg.gov.br

SHIRLEY RODRIGUES
SILVA ROSSI E OUTRO

508.XXX.XXX-XX LUIZ ALBERTO
ANDRADE ROCHA

91

JOSINO LUCIO NETO 537.XXX.XXX-XX LUIZ ALBERTO
ANDRADE ROCHA

79

VANTUIR JUNIOR
RODRIGUES

059.XXX.XXX-XX LUIZ ALBERTO
ANDRADE ROCHA

67

WEDERSON ADALTO
DA SILVA

262.XXX.XXX-XX LUIZ ALBERTO
ANDRADE ROCHA

55

ANGELICA MIGLIORIN 060.XXX.XXX-XX LUIZ ALBERTO
ANDRADE ROCHA

43

CLAUDIA LUCIA
SERRANO

118.XXX.XXX-XX LUIZ ALBERTO
ANDRADE ROCHA

31

OLAVO GONCALVES
(ESPOLIO)

047.XXX.XXX-XX LUIZ ALBERTO
ANDRADE ROCHA

19

QUERUBINO JOSE DA
SILVA

262.XXX.XXX-XX LATIF MIGUEL
MIZIARA

1

LOYSTTER EMMANUEL
SANTOS ALVES

119.XXX.XXX-XX LATIF MIGUEL
MIZIARA

13

JOSE ADRIANO DOS
SANTOS DA LUZ

026.XXX.XXX-XX DR. RICARDO GOMES
NOGUEIRA RAMOS

453

GILDA APARECIDA
COSTA

469.XXX.XXX-XX DR. RICARDO GOMES
NOGUEIRA RAMOS

441

LUCIANE GONCALVES
DA SILVA

042.XXX.XXX-XX DR. RICARDO GOMES
NOGUEIRA RAMOS

429

AGNELO DOS REIS
LUCIO

111.XXX.XXX-XX DR. RICARDO GOMES
NOGUEIRA RAMOS

417

MAURO JOSE DA
SILVA

776.XXX.XXX-XX DR. RICARDO GOMES
NOGUEIRA RAMOS

405

GINA MARCIA DE
CASTRO

509.XXX.XXX-XX DR. RICARDO GOMES
NOGUEIRA RAMOS

393

ADRIELLE GONCALVES
FRAGOSO

076.XXX.XXX-XX DR. RICARDO GOMES
NOGUEIRA RAMOS

381

RANGEL RODRIGUES
DA SILVA

839.XXX.XXX-XX DR. RICARDO GOMES
NOGUEIRA RAMOS

369

ARNALDO LUIZ
NOGUEIRA

517.XXX.XXX-XX DR. RICARDO GOMES
NOGUEIRA RAMOS

357

MUNICIPIO DE
CAMPO FLORIDO

18.XXXXXXXXXXXXXX LATIF MIGUEL
MIZIARA

25

LIONIDAS MAURO DA
SILVA

661.XXX.XXX-XX LUIZ ALBERTO
ANDRADE ROCHA

2

DANILO SANTOS
MARCELINO

064.XXX.XXX-XX LUIZ ALBERTO
ANDRADE ROCHA

14

EDILSON DA COSTA
TAVARES

069.XXX.XXX-XX LUIZ ALBERTO
ANDRADE ROCHA

26

ALBINO DAVID DE
MELO

288.XXX.XXX-XX LUIZ ALBERTO
ANDRADE ROCHA

38

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

R
E

N
A

T
O

 S
O

A
R

E
S

 D
E

 F
R

E
IT

A
S

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
am

po
flo

rid
o.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/5

A
B

C
-D

9B
7-

86
08

-B
E

75
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 5
A

B
C

-D
9B

7-
86

08
-B

E
75

Praça Eteocles Vilela Silva, 78 – Caixa Postal 05 – Centro - CEP: 38130-000 / Campo Florido-MG

Fone: (34)3322-0200 – e-mail: protocolo@campoflorido.mg.gov.br

CLAUDIA MARQUES
RIPOSATI SILVA

983.XXX.XXX-XX LUIZ ALBERTO
ANDRADE ROCHA

50

FERNANDO
APARECIDO NETO

048.XXX.XXX-XX LUIZ ALBERTO
ANDRADE ROCHA

62

MARIANA APARECIDA
PARRA DIAS

109.XXX.XXX-XX LUIZ ALBERTO
ANDRADE ROCHA

74

MARIANA APARECIDA
PARRA DIAS

109.XXX.XXX-XX LUIZ ALBERTO
ANDRADE ROCHA

86

ORDELEI MARQUES
DA CRUS

133.XXX.XXX-XX LUIZ ALBERTO
ANDRADE ROCHA

98

AGMAR FILMIANO DA
SILVA JUNIOR

073.XXX.XXX-XX LUIZ ALBERTO
ANDRADE ROCHA

110

CARLOS MARCIO
GUAPO

061.XXX.XXX-XX JOEL RIBEIRO DE
CASTRO

2

RODRIGO DE CASTRO
DOMINGOS PEREIRA

064.XXX.XXX-XX JOEL RIBEIRO DE
CASTRO

28

EDER DOS REIS SENE 054.XXX.XXX-XX JOEL RIBEIRO DE
CASTRO

40

CYLEA RODRIGUES DE
OLIVEIRA

034.XXX.XXX-XX JOEL RIBEIRO DE
CASTRO

64

PEDRO FELIPE DA
SILVA ROSA

097.XXX.XXX-XX JOEL RIBEIRO DE
CASTRO

76

VINICIUS ANDRADE
FERREIRA

107.XXX.XXX-XX JOEL RIBEIRO DE
CASTRO

88

VINICIUS ANDRADE
FERREIRA

107.XXX.XXX-XX JOEL RIBEIRO DE
CASTRO

100

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

R
E

N
A

T
O

 S
O

A
R

E
S

 D
E

 F
R

E
IT

A
S

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
am

po
flo

rid
o.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/5

A
B

C
-D

9B
7-

86
08

-B
E

75
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 5
A

B
C

-D
9B

7-
86

08
-B

E
75

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 5ABC-D9B7-8608-BE75

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

RENATO SOARES DE FREITAS (CPF 769.XXX.XXX-49) em 25/09/2024 15:37:44 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: AC CONSULTI BRASIL RFB  <<  AC Secretaria da Receita Federal do Brasil v4  <<  Autoridade Certificadora Raiz

Brasileira v5 (Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://campoflorido.1doc.com.br/verificacao/5ABC-D9B7-8608-BE75

	1Doc